

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า
บ้านป่าก่าว หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝักติบ / เทศบาลตำบลฝักติบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,615,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนองโน-สวนประสพ,บ่อขยะเก่า ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,630 ม. หนา
0.15 ม. พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 8,150 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.20 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว
670 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,680 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 9,401,844.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิกร สอนผา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤษดา พาสีรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 อนุสรณ์ แก้วพิลา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า บ้านปาก้าว หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	541.500	578.97	313,512.25	1.3624	788.78	427,129.08
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	184.000	215.02	39,563.68	1.3624	292.94	53,901.55
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นิกร สอนผา

30 พฤษภาคม 2566 13:14:59

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า บ้านป่าแก้ว หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ / เทศบาลตำบลผักตบ

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า บ้านป่าก่าว หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,830.000	358.84	3,886,237.20	1.3624	488.88	5,294,609.56
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	358.000	203.35	72,799.30	1.3624	277.04	99,181.76
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	725.000	93.71	67,939.75	1.3624	127.67	92,561.11
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	90.78	208,794.00	1.3624	123.67	284,460.94
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,150,000.00
รวมราคากลาง								9,401,844.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า บ้านปาก้าว หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ



(กฤษฎดา พาสีรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิกร สอนผา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุสรณ์ แก้วพิลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร สอนผา

30 พฤษภาคม 2566

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า บ้านป่ากั่ว หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหนองโน-ถนนสายสวนประสพ,บ่อขยะเก่า				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักตบ	อำเภอ	หนองหาน	จังหวัด อุดรธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลผักตบ / เทศบาลตำบลผักตบ				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2566				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าครุภัณฑ์ชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020022 จำนวน 45 ชุด	3,150,000.00	0.00	3,150,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,150,000.00	

นิกร สอนผา

30 พฤษภาคม 2566 13:15:10

หน้า 1 จาก 1